ADJUDICADA em 08 de setembro de 2021, pelo pregoeiro 
e, estando presente o interesse na contratação que deu 
ensejo à instauração do processo, HOMOLOGAR o 
resultado, que trata em seu Edital, sendo vencedora a 
empresa AMON CONSTRUCOES E SANEAMENTO 
LTDA com o valor de R$ 288.654,20 (duzentos e oitenta 
e oito mil, seiscentos e cinquenta e quatro reais e vinte 
centavos). Brodowski, 10 de setembro de 2021. José Luiz 
Perez - Prefeito Municipal.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITA-
TÓRIO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 000120/21
TOMADA DE PREÇOS Nº 010/2021

PROCESSO DE LICITAÇÃO TCE Nº 2021000000120

[...]

ADJUDICADA em 03 de setembro de 2021, pelo pregoeiro 
e, estando presente o interesse na contratação que deu 
ensejo à instauração do processo, HOMOLOGAR o 
resultado, que trata em seu Edital, sendo vencedora a 
empresa ENGELIMP INFRAESTRUTURA E SERVICOS 
EIRELI com o valor de R$ 55.815,74 (cinquenta e cinco 
mil, oitocentos e quinze reais e setenta e quatro centavos). 
Brodowski, 10 de setembro de 2021. José Luiz Perez - 
Prefeito Municipal.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITA-
TÓRIO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 000120/21
TOMADA DE PREÇOS Nº 010/2021

PROCESSO DE LICITAÇÃO TCE Nº 2021000000120

[...]

ADJUDICADA em 03 de setembro de 2021, pelo pregoeiro 
e, estando presente o interesse na contratação que deu 
ensejo à instauração do processo, HOMOLOGAR o 
resultado, que trata em seu Edital, sendo vencedora a 
empresa ENGELIMP INFRAESTRUTURA E SERVICOS 
EIRELI com o valor de R$ 55.815,74 (cinquenta e cinco 
mil, oitocentos e quinze reais e setenta e quatro centavos). 
Brodowski, 10 de setembro de 2021. José Luiz Perez - 
Prefeito Municipal.

SAAEB - Serviço Autônomo de Água e Esgoto 
de Brodowski

Atos Oficiais Portarias

Endereço: Av. Dr. Rebouças, nº 757 - Centro - CEP 14340-000 - Telefone (16) 3664-6358